JiInMmaHcKu#h Muxaun IBaHoBuY

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

31/23

32/23

33/23

34/23

35/23

36/23

37/23

38/23

39/23

Iop. UL
3aKJlloYMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

YO NInmaHcKkunmn
Munxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHcKkun
Muxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO JTnMmaHcKnin
Mwunxawnn NNBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWUY

YO JInmaHcKknin
Muxawnn NIBaHOBWY

YO NInMmaHcKunmn
Muxawun NBaHOBWY

YO NInmaHcKkunmn
Munxawnn NBaHOBUY

YO NInmaHcKkun
Mwunxawnn NBaHOBUY

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

10.04.2023

12.04.2023

13.04.2023

18.04.2023

20.04.2023

CBepeHun

NnmaHcknn Mmnxaunn iBaHOBUY

006308

02.02.2010

06beKT
OLLeHKM

Hexwnnoe
3[aHne

Hexwnnoe
34aHne

Hexwnnoe
34aHne

Hexxnnoe
34aHue

Hexxnnoe
34aHune

Hexxnnoe
3aHune

Hexxnnoe
3aHune

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOBOUL

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTBa



40/23

41/23

42/23

43/23

44/23

45/23

46/23

47/23

48/23

49/23

50/23

51/23

52/23

53/23

YO NInMaHcKunmn
Muxawnn NIBaHOBWY

YO NInmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO JInMaHcKunmn
Muxawnn IBaHOBWY

YO NnmaHcKkun
Mwunxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHckun
Mwunxawnn NBaHOBUY

YMO JTInmaHcKnin
Munxawnn NNBaHOBUY

YMO JTInMmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWMY

YO JInmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWY

YO InMaHcKunmn
Muxawun NIBaHOBWY

YO NnmaHcKkunmn
Munxawnn NBaHOBUY

YO NnmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO JNInMaHcKunmn
Muxawnn NiBaHOBWY

YO NInmaHcKnin
Munxawnn NBaHOBUY

YO NInmaHcKkunmn
Muxawnn NIBaHOBWY

20.04.2023

20.04.2023

20.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

21.04.2023

25.04.2023

27.04.2023

03.05.2023

05.05.2023

11.05.2023

12.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

ABTOoMObBUIb

ABTOMOOUL

ABTOoMObBUIb

Hexwnnoe
3[aHne

ApeHga 3Y

ApeHpa 3Y

Hexxnnoe
34aHune

ApeHpa
nomeLleHuns

He>xxnnoe
3aHune

ApeHpa

rnomelleHuns

ABTOMOBOUL

ABTOoMObBUIb

ABTOMOBOUL

ABTOMOBUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

OueHka
OBVXXNMOro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOTO
nMyLlecTsa

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa



54/23

55/23

56/23

57/23

58/23

59/23

60/23

61/23

YO NInMaHcKunmn
Muxawnn NIBaHOBWY

YO NInmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YO JInMaHcKunmn
Muxawnn IBaHOBWY

YO NnmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YMO JInMmaHcKnin
Muxawnn IBaHOBWY

YO NInMaHcKunmn
Muxawnn IBaHOBWY

YO NnmaHcKkun
Munxawnn NBaHOBUY

YMO JInmaHcKnin
Muxawnn NIBaHOBWY

19.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

14.06.2023

14.06.2023

21.06.2023

22.06.2023

23.06.2023

ABTOoMObBUIb

ABTOMOOUL

ABTOoMObBUIb

ABTOMOBOUL

Hexxnnoe

30aHne

Hexxnnoe

30aHne

ABTOMOOUIIBL

ABTOMOBUIb

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
OBVXXNMOro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOTro
nMyulecTBa

OueHka
OBVXNMOT0O
nMyLlecTBa

OueHka

HEeABNXNMOCTN

OueHka

HEABNXNMOCTN

OueHka
OBV>XXMMOTO
MMyLLLecTBa

OueHKka
OBVXXMMOTO
nMyulecTBa



