Лиманский Михаил Иванович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения				
			Лиманский Михаил Иванович 006308				
							Дата включения в реестр членов РОО
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности		
31/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	10.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
32/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	10.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
33/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	10.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
34/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	10.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
35/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	10.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
36/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	12.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
37/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	13.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости		
38/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	18.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости		
39/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества		

40/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
41/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
42/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	20.04.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
43/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	21.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
44/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	21.04.2023	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
45/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	21.04.2023	Аренда ЗУ	Рыночная	Оценка недвижимости
46/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	25.04.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	27.04.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
48/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	03.05.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
49/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	05.05.2023	Аренда помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
50/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	11.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
51/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	12.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
52/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
53/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

54/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	19.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
55/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
56/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	31.05.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
57/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	14.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
58/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	14.06.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
59/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	21.06.2023	Нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
60/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	22.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
61/23	ЧПО Лиманский Михаил Иванович	23.06.2023	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

-

-

_